
 
 

    
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ 
              PODER LEGISLATIVO 

 
 
 

 
Rua 19 de Novembro, 1610 – Centro  

Porto de Moz – Pa 
Fone Fax (093) 3793-1753 

  
   

PORTARIA Nº 0025/2020                                     Porto de Moz-PA, 29 de Julho de 2020. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE PORTO DE MOZ, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS ATRIBUÍDAS POR LEI. 

 

                Considerando o disposto na resolução nº 002/2009, na necessidade de tratar 

assunto de interesse da Câmara Municipal de Porto de Moz-PA, junto a Receita Federal 

do Brasil, agência Altamira e Caixa Econômica Federal na cidade de Altamira, Estado do 

Pará nos dias 30 e 31 do mês de Julho de 2020. 

                 

                RESOLVE: 

                Conceder 02 (DUAS) diárias ao Vereador EDSON ANDRÉ SILVIANO CAMPOS, no 

valor de R$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS). 

                Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

               Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Porto de Moz, 29 de Julho de 

2020. 

 

      

 


		2020-08-05T15:48:08-0300
	EDSON ANDRE SALVIANO CAMPOS:72708140230




